
                             

 

                                    ZARZĄDZENIE NR 53/2010  

                                    WÓJTA GMINY  LUBASZ 

                                           z dnia 30 lipca 2010r. 

                                           w sprawie zmian w budżecie gminy 2010r.                                                  

 

                                     Na podstawie art. 257  pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach  publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240 ) oraz  § 20 pkt 3 uchwały 

 nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie budżetu  

na 2010 rok. 

WÓJT  GMINY  LUBASZ 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr  XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2009r. 

       w sprawie budżetu  na 2010 rok zmienionej zarządzeniem nr 11/2010 Wójta Gminy  

       Lubasz z dnia 24 lutego 2010r. , uchwałą nr XXV/288/10 Rady Gminy w Lubaszu  

       z dnia 4 marca 2010r., zarządzeniem nr 18/2010 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca  

       2010r., uchwałą nr XXVI/299/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 kwietnia 2010r.,  

       zarządzeniem nr 28/2010 Wójta Gminy Lubasz z dnia 24 maja 2010r., zarządzeniem             

       nr  36/2010 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 czerwca 2010r. oraz uchwałą  

       nr XXVIII/320/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 czerwca 2010r., wprowadza  

       się  następujące zmiany: 

         

        1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   34.589 zł 

        2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę   34.589 zł 

 

     Uszczegółowienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 1 i 2  do niniejszego  

     zarządzenia zmieniający zał. nr 1 i 2  do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy  

     w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

§ 2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi  19.731.900 zł, z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie     18.389.840 zł 

          - dochody majątkowe w kwocie 1.342.060 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi  22.779.750 zł, z tego: 

 

          1)  wydatki bieżące w wysokości         16.443.882 zł, w tym: 

              a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 10.720.692 zł, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.169.580 zł, 

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3.551.112 zł  

b) dotacje na zadania bieżące – 1.906.726 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.086.705 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 310.000 zł  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  , w części związanej z realizacją zadań j.s.t. – 419.759 zł, 

w tym: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 286.096 zł, 

            - świadczenia na rzecz osób fizycznych        -    10.293 zł  



 2   

          2) wydatki majątkowe w wysokości  6.335.868 zł 

           

           zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

     

 

§4. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia   

      2009r. ( dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                

      i  innych zadań zleconych ustawami ), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  

     do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia   

       2009r. ( dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin) ,  

       otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6.Załącznik nr 14 do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia   

      2009r. ( wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych ..) , 

      otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7.Załącznik nr 11 do uchwały nr XXV/288/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 4 marca  

     2010r. ( wydatki  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2010r.), otrzymuje  

     brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

  

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3   

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

           do Zarządzenia nr 53/2010 

  Wójta Gminy Lubasz 

      z dnia 30 lipca 2010r.  

 

 

 

 

                            Zmiany budżetu gminy 2010r. dokonano w związku ze zwiększeniem planu 

dotacji celowych: 

1)  w dz.750  rozdz.75056 par.2010 o kwotę  14.329 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z Powszechnym Spisem Rolnym 2010  - zawiadomienie Prezesa 

GUS nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z 7 lipca 2010r., 

2) w  dz.854 rozdz.85415 par.2030 o kwotę 16.830 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2010r.-„Wyprawka szkolna”- zawiadomienie Wojewody Wlkp.  

nr FB.I-7.3011-192/10 z 5 lipca 2010r. 

3) w dz.852 rozdz.85219 par.2030 o kwotę 4.130 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2010 – zawiadomienie Wojewody Wlkp. nr FB.I-3.3011-202/10 z 16 lipca 2010r. 

W dz.852 rozdz.85219 par.2010 na podstawie zawiadomienia Wojewody Wlkp. nr FB.I-

3.3011-226/10 z 23 lipca 2010r. zmniejszony został plan dotacji celowej w wysokości 700 zł 

w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań. 

                               

                          Ponadto dokonano przeniesień  pomiędzy wydatkami  w zakresie działu 851  

zabezpieczając  limit na zwiększone potrzeby  w zakresie pozostałych usług czy w dz.900 , 

gdzie zwiększono limity na utrzymanie zieleni.   

 

 Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1- 6  niniejszego zarządzenia.      

 

 


